
 

PM till Parkserien 2011, deltävling 1, söndagen den 29 maj 

Samling: Vi bostadshusen söder om Örebro universitet. Vägvisning från Universitetsrondellen. 

Parkering: På stor grusparkering 100 meter söder om  målplatsen. Parkera INTE på själva 
universitetsområdet för då kommer ni att se många av kontrollerna när ni promenerar till målplatsen. Inte 
schysst! 

Klasser/banor: D10, H10, D12; H12, D14, H14, D16, H16, U1, U2, U3 samt en öppen klass där även vuxna 
kan delta. 

Direktanmälan:  Till den öppna banan. Anmälan vid målplatsen klockan 15.30-16.15. 

Vakansplatser: Finns i ungdomsklasserna. Anmälan vid målplatsen klockan 15.30-16.15. 

Klädsel: OBS! Heltäckande klädsel OBS! 

Karta: Nyritat 2011 enligt sprintnorm ISSOM 2007. Skala 1:4000, 2 meter mellan höjdkurvorna. Om 
sprintkartans speciella karttecken: se längst ner i PM:et. 

Terrängbeskrivning: Gångvägar och parkmark (med visst inslag av skog) på och runt Örebro universitet. 

Kontrollerna: Orange-vita skärmar med Sportident stämplingsenheter. 

Definitioner: Tryckta på kartan. 

Starten: Det är 200 meter från målplatsen till startplatsen. Första start i ungdomsklasserna klockan 16.30. 
Deltagare i öppen klass får starta efter tävlingsklasserna, ungefär från klockan 17.00. Sista start i öppen 
klass klockan 17.30 

Startlista: Publiceras på Eventor lördag 28 maj. 

Startprocedur: Lottade starttider, men startstämpling. Alla klasser utom HD16 får titta på kartan en minut 
före start. 

Skuggning: Är tillåtet i U-klasser. 

Förbjudet område:  Det pågår en friidrottstävling vid GIH-arenan. Förbjudet område runt arenan är 
markerat på kartan med violetta streck. Observera dessutom förbjudna områden enligt sprintregler.  

Fordonstrafik: Banorna passerar en del lokalgator och parkeringar inom universitetsområdet. Mindre 
biltrafik kan förekomma. Trafikvakter finns på de känsligaste platserna, men iakttag ändå försiktighet! 

Servering: Lättare förtäring finns till försäljning. Ingen mat. 

Toaletter: Nej. 

Dusch: Nej 

Tävlingsledning: Mats Carlsvärd (070-339 53 40) är tävlingsledare och Anton Frendelius (073-634 40 40) är 
banläggare. 



Särskilda tävlingsregler vid sprintorientering 

En sprintkarta skiljer sig en del från en vanlig ”skogskarta”. Den viktigaste skillnaden är att det finns några 
tecken och färger som betyder att det är föremål eller mark som man absolut inte får passera. Om man gör 
det så blir man diskvalificerad.  

Det här är det viktigaste att tänka på när det gäller var man inte får springa: 

 

 

Och här är alla karttecknen som finns på sprintkartan över universitetsområdet. Tecknet för stig på 
sprintkartan kan se ut på olika sätt beroende på hur tydlig stigen är. 

 


